

KOREKTA

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Czosnów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, działalność na rzecz integracji społeczności wiejskiej, działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym działalność na rzecz dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH IZABELIN-DZIEKANÓWEK, osoba prawna, numer koła w Krajowym Rejestrze KGW: 1414020005 REGON: 525-122-567 NIP: 531-171-88-77 ul. Kwiatowa 9, 05-092 Izabelin-Dzieskanówek, e-mail: kgwizabelin@op.pl tel. 609-410-734		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marlena Wierzbowska, tel. 609-410-734		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ROZWÓJ KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH I MIESZKAŃCÓW IZABELINA-DZIEKANÓWKA w roku 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego ¹	Data rozpoczęcia	21.09.2024	Data zakończenia	10.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
1. 21.09-22.09. 2024 r. – Studyjny wyjazd Koła Gospodyń Wiejskich i mieszkańców Gminy Czosnów– Kazimierz Dolny. W ramach działania odbędzie się: wspólne zwiedzanie miasta i poznanie lubelskiej kultury regionalnej, spotkanie z innymi kołami gospodyń wiejskich podczas Dni Jesieni, warsztaty szkoleniowe, rozwój nowych umiejętności rękodzieła uczestników. 2. 06.12. 2024 r. – Mikołajki dla Dzieci wraz z warsztatami świątecznych ozdób na kiermasz świąteczny – w Szkole Podstawowej w Sadowej. W ramach działania planuje się: zorganizowanie wystawy rękodzieła oraz kulinarnych potraw świątecznych, odbudowanie zanikających relacji sąsiedzkich a w rezultacie wpływ na bezpieczeństwo sołectka i Gminy Czosnów 3. 09.12.2024 r. - Wigilia sołectka dla osób starszych i potrzebujących z naszego sołectwa – Szkoła Podstawowa w Sadowej. W ramach działania odbędzie się: Wigilia, której celem jest wspólne spędzenie przedświątecznego czasu z osobami starszymi i potrzebującymi, śpiewanie kolęd, wspólne biesiadowanie.				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu		Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Wydarzenia integracyjne	kulturalno-	3 wydarzenia, liczba osób które wezmą udział: 300	Dokumentacja rachunkowa, lista obecności, zdjęcia, artykuły w mediach społecznościowych	

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz

Koło Gospodyń Wiejskich powstało w 2023 r w celu wspierania i rozwoju społeczności Izabelin-Dzieskanówek, przekazywania życiowych doświadczeń młodszy pokoleniom, szerzenia oświaty i kultury oraz wspierania osób potrzebujących w naszej społeczności.

Podjęte działania w roku 2023:

1. Piknik Rodzinny w Czastkowie Mazowieckim – w dniu 03.05.2023 r.

Z okazji dnia Rodziny w Parafii Matki Bożej Królowej Polski współuczestniczyliśmy w organizacji pikniku przygotowując stoisko gastronomiczne wraz z innymi organizacjami. Środki na ten cel pozyskaliśmy z darowizny od Nadleśnictwa Jabłonna. Było to nasze pierwsze doświadczenie w takim wydarzeniu.

2. Festyn Integracyjny Sołectwa Izabelin-Dzieskanówek – w dniu 03.06.2023 r.

We współpracy z Radą Sołecką i Sołtysa podjęliśmy trud w organizacji festynu integracyjnego naszej miejscowości w ramach obchodów Dnia Dziecka. Pozyskaliśmy sponsorów, przygotowaliśmy plakaty, odbył się turniej siatkówki plażowej, w którym nasza drużyna KGW również brała udział. Zorganizowaliśmy festiwal kolorowych proszków holi, zabawy i konkursy z nagrodami dla dzieci. Członkinie zaangażowane były również w pieczenie ciast, babeczek, przygotowanie lemoniady, pajdy chleba ze smalcem. Każdy mógł skosztować pysznych gofrów wypiekanych na bieżąco. Wypłacanie warkoczków i malowanie buziek przyniosło wielu dzieciom radość. Również męska część naszej społeczności zajęła się przygotowaniem stoisk oraz grillowaniem kiełbasek. Uświetnieniem tego dnia była balonowa niespodzianka dla mieszkańców a mianowicie przybycie Mistrza Świata w lataniu balonem – Pana Jacka Bogdańskiego, który tego dnia wzbijał się ponad 100-krotnie balonem nad Puszczą Kampinoską zabierając do swojego kosza ok. 300 chętnych dzieci i dorosłych.

3. 83 Rocznic Rozstrzelania Macieja Rataja -Marszałka Sejmu II RP – w dniu 18.06.2023 r.

W imieniu całej społeczności Izabelina-Dzieskanówka przedstawicielki KGW złożyły w tym dniu pamiątkowy wieniec na Cmentarzu w Palmirach podczas obchodów 83 Rocznic Rozstrzelania Macieja Rataja – Marszałka Sejmu II RP.

4. Warsztaty makijażu – 08.07.2023 r.

Członkinie Koła wzięły udział w warsztatach z pielęgnacji i makijażu codziennego. Prowadząca warsztaty Pani Katarzyna pokazała nam jak dbać o skórę twarzy oraz jak pielęgnować dłonie. Spędziłyśmy miłe popołudnie a przy okazji poznałyśmy kilka trików makijażu.

5. Bitwa Regionów w Leoncinie – w dniu 30.07.2023 r.

Piknik odbył się z okazji rozstrzygnięcia konkursu „Bitwa Regionów” na produkty regionalne z naszego powiatu. Nasze KGW nie brało udziału w konkursie, gdyż etap pierwszy przypadł jeszcze przed rozpoczęciem naszej działalności, jednakże gościnnie uczestniczyliśmy w tym wydarzeniu przygotowując stoisko z naszymi smakołykami: pierogi, ciasta, smalec, naleśniki, lemoniada i gofry. Zainteresowaniem cieszyły się również nasze rękodzieła. Podczas pikniku przyłączyliśmy się do akcji charytatywnej na rzecz chorego Józia wykonując wspólnie przysiadki, nominowaliśmy kolejne drużyny OSP i KGW do tego szczytnego celu.

6. Odpust Parafialny w Łomnej – w dniu 06.08.2023 r.

Przedstawicielki naszego koła w niedzielę w Parafii Rzymskokatolickiej Świętego Mikołaja Biskupa w Łomnej przygotowały stoisko z naszymi rękodziejami a także przetworami i wyrobami regionalnymi. Można było również skosztować własnoręcznie robionej lemoniady.

7. Potanicówka w Czastkowie Polskim – w dniu 13.08.2023 r.

Na zaproszenie Koła Gospodyń Wiejskich w Czastkowie Polskim wzięliśmy udział w potanicówce, przy okazji miałyśmy możliwość obejrzeć rękodzieła Pań z sąsiedniego KGW a także skorzystać z przepysznych poczęstunku.

8. Konkurs na „Patriotyczny Wypiek” w Cieksynie – w dniu 27.08.2023 r.

Przedstawicielki Koła uczestniczyły w konkursie na „Patriotyczny Wypiek” podczas festynu w Cieksynie. Zapoznały się z innymi Kołami z naszego powiatu i podzieliły doświadczeniami w prowadzeniu koła.

9. Dni Czosnowa – w dniu 03.09.2023 r.

Przygotowane zostało stoisko promocyjne podczas 15 Dni Czosnowa, na którym zaprezentowaliśmy nasze rękodzieło tj. obrazy wykonane różnymi technikami, bransoletki, breloczki, makramy, skrzaty. Można było również zasmakować produktów regionalnych wykonanych przez nasze członkinie.

10. Petycja mieszkańców – w dniach 15-17.09.2023 r.

Członkinie Koła we współpracy z Radą Sołecką podjęły się inicjatywy społecznej na rzecz mieszkańców poprzez zebranie podpisów pod petycją w sprawie naprawy ulicy Kwiatowej w naszej miejscowości.

11. „Bieg Orła” w Czosnowie – w dniu 08.10.2023 r.

Koło Gospodyń przyłączyło się do trwającej od kilku lat w Gminie Czosnów inicjatywy sportowej pod nazwą „Bieg Orła” mającej na celu upowszechnianie biegania, promocji aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia a także szerzenie wartości patriotycznych. Zebrane przez Koło środki ze sprzedaży produktów regionalnych zostały przekazane organizatorom w ramach zbiórki na rzecz doposażenia w sprzęt sportowy Szkoły Podstawowej w Łomnie.

12. Szkolenie z marketingu internetowego – w dniu 28.10.2023 r.

Przedstawicielki Koła wzięły udział w szkoleniu z marketingu internetowego, aby dowiedzieć się jak skutecznie promować nasze koło i naszą miejscowość na portalach społecznościowych.

13. Przygotowania do kiermaszu świątecznego – w dniach 14-30.11.2023 r.

W ciągu kilku dni listopadowych odbyły się spotkania w podgrupach podczas których zostały poczynione przygotowania na zbliżający się kiermasz świąteczny, powstały między innymi stroiki, lampiony adwentowe, bombki, świeczniki ozdobne a także pierniki i pierogi.

14. Kiermasz Świąteczny w Czosnowie – w dniu 02.12.2023 r.

Gmina Czosnów jak co roku umożliwiła Kołom Gospodyń i Stowarzyszeniom udział w Kiermaszu Świątecznym podczas którego nasze koło mogło zaprezentować swoje wyroby rękodzieła i potrawy regionalne.

15. Spotkanie poświąteczne – w dniu 30.12.2023 r.

Na zakończenie roku Członkinie spotkały się aby podsumować mijający rok i przygotować plany na Nowy rok 2024.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł (środki własne KGW)
1.	Transport autokarowy, nocleg, warsztaty, posiłki	11 000,00		
2.	Wynajem sali w SP w Sadowej, zakup prezentów dla dzieci, zakup artykułów spożywczych i przemysłowych, warsztaty piernikowe	2 000,00		
3.	Wynajem sali w SP w Sadowej, zakup artykułów spożywczych i przemysłowych, paczki żywnościowe dla mieszkańców,	3 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		16 500,00	9 500,00	7 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Trakosie Magdalena
.....
Wrenbowski Konrad
.....

Data

13.09.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)